АДМИНИСТРАЦИЯ
УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.12.2019г № 81
Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Удеревского сельсовета.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация Удеревского сельсовета Постановляет:

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Удеревского сельсовета, согласно приложению №1.
2.Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Удеревского сельсовета, согласно приложению №2.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном Бюллетене Удеревского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Удеревского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Удеревского сельсовета                                          О.Л.Овсянников

Приложение №1
                                                                       к постановлению администрации
Удеревского сельсовета Черемисиновского района

РЕЕСТР
мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Удеревского сельсовета

	№
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	Место накопления твердых коммунальных отходов
	Количество контейнеров (шт)
	Источники образования ТКО, которые складируются на площадке

	1
	Администрация Удеревского сельсовета
	д.Удерево
	6
	проживающие в д.Удерево,МКУК «Удеревский СДК», Удеревский филиал МКУ «Стакановская СОШ»

	2
	Администрация Удеревского сельсовета
	 д.В-Щигор.
	1
	проживающие в д.В-Щигор

	3
	Администрация Удеревского сельсовета
	д.Карташовка
	1
	проживающие в д.Карташовка

	4
	Администрация Удеревского сельсовета
	д.Крюково
	5
	проживающие в д.Крюково

	5
	Администрация Удеревского сельсовета
	д.Ползиковка
	2
	проживающие в д.Ползиковка,Удеревский ФАП, Администрация сельсовета

	6
	Администрация Удеревского сельсовета
	д.Хитровка
	1
	проживающие в д.Хитровка

	7
	Администрация Удеревского сельсовета
	д.Уединенное
	1
	проживающие в д.Уединенное

Приложение №2
                                                                       к постановлению администрации
 Удеревского сельсовета Черемисиновского района

СХЕМА
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района.

1. Деревня Удерево.

2. Деревня В-Щигор

3. Деревня Карташовка

4. Деревня Крюково

5. Деревня Ползиковка

6.Деревня Хитровка

7.Деревня Уединенное

image2.emf
                                                            р. Щигор

______Microsoft_Office_PowerPoint2.sldx

image1.emf

                                                            р. Щигор

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

[image: image1.emf]

р. Щигор

_1635056823

_1635056830

_1635056704

image3.emf
                    р. Косоржа

______Microsoft_Office_PowerPoint3.sldx

image1.wmf

р. Косоржа

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

р. Косоржа

image4.emf
                                                                  р. Щигор

______Microsoft_Office_PowerPoint4.sldx

image1.emf

                                                                  р. Щигор

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

р. Щигор

image5.emf

______Microsoft_Office_PowerPoint5.sldx

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

image6.emf

______Microsoft_Office_PowerPoint6.sldx

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

image7.emf
                      р. Щигор

______Microsoft_Office_PowerPoint7.sldx

image1.emf

                      р. Щигор

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

р. Щигор

image1.emf

______Microsoft_Office_PowerPoint1.sldx

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc